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DIREKTIVA SVETA
z dne 6. decembra 1979

o spremembah Direktive 76/308/EGS o vzajemni pomoči pri izterjavi terjatev, ki izhajajo iz poslovanja,
ki so del sistema financiranja Evropskega kmetijskega usmerjevalnega in jamstvenega sklada, ter iz

prelevmanov in carin

(79/1071/EGS)

SVET EVROPSKIH SKUPNOSTI JE

ob upoštevanju Pogodbe o ustanovitvi Evropske gospodarske
skupnosti, zlasti členov 99 in 100 Pogodbe,

ob upoštevanju predloga Komisije,

ob upoštevanju mnenja Evropskega parlamenta (1),

ob upoštevanju mnenja Ekonomsko-socialnega odbora (2),

ker trenutno v eni državi članici načeloma ni mogoče uveljaviti
izterjave terjatve glede davka na dodano vrednost, ki mu je kot
dokazilo priložen dokument, ki ga pripravijo oblasti druge države
članice;

ker dejstvo, da se nacionalne določbe o poravnavi glede davka na
dodano vrednost uporabljajo le na nacionalnih ozemljih, samo po
sebi ovira vzpostavitev in delovanje skupnega trga; ker je torej
treba za namen izterjave sprejeti skupna pravila vzajemne pomoči
med državami članicami; ker se morajo ta pravila uporabljati tudi
za izterjavo obresti in stroškov v zvezi z zahtevki;

ker je Svet z Direktivo 76/308/EGS (3) sprejel skupna pravila za
izterjavo terjatev, ki izhajajo iz poslovanja, ki so del sistema finan-
ciranja Evropskega kmetijskega usmerjevalnega in jamstvenega
sklada, ter iz prelevmanov in carin;

ker je mogoče ista pravila uporabiti za davčne namene; ker torej
zadostuje, da se razširi obseg Direktive 76/308/EGS,

SPREJEL NASLEDNJO DIREKTIVO:

Člen 1

Naslov Direktive Sveta 76/308/EGS se spremeni, kot sledi:

„Direktiva Sveta z dne 15. marca 1976 o vzajemni pomoči pri
poravnavi terjatev, ki izhajajo iz poslovanja, ki so del sistema
financiranja Evropskega kmetijskega usmerjevalnega in jam-
stvenega sklada, ter iz prelevmanov, carin in glede davka na
dodano vrednost.“

Člen 2

Člen 2 Direktive 76/308/EGS se spremeni, kot sledi:

(a) črka „(d)“ se nadomesti z „(e)“;

(b) za točko „(c)“ se vstavi naslednja točka „(d)“:

„(d) davkom na dodano vrednost.“

Člen 3

Države članice sprejmejo ukrepe, potrebne za uskladitev s to
direktivo do 1. januarja 1981.

Člen 4

Ta direktiva je naslovljena na države članice.

V Bruslju, 6. decembra 1979

Za Svet

Predsednik

L. PRETI

(1) UL C 57, 7.3.1977, str. 62.
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